
Jednoduchý design a efektivní řešení

NOVUS Clu PLUS – inovativní umístění monitorů

Navrženo pro vytvoření profesionálního pracoviště na minimálním prostoru. Usnadňuje umístění kancelářského 

vybavení také v rámci sdílené kanceláře. Rychlá a snadná instalace. Integrované vedení kabelů. 

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Clu PLUS C držák 

Držák monitoru se speciální technologií tlakové pružiny. Přesně nastavení polohy monitoru pro pohodlnou práci u stolu.
Technické specifi kace: nosnost do 15 kg, dosah 525 mm, otočení o 360° s nastavitelným dorazem do 180°, tloušťka 
desky stolu 10–50 mm.  Barvy: bílá 3011/ stříbrná 3019/ černá 3018

K991+3018+000  Clu Plus C, držák na monitor černý 6 569,00 7 948,49

Clu PLUS X2 držák 

Ergonomicky řešený držák monitoru s dvoudílným ramenem s větším dosahem – univerzální řešení.
Technické specifi kace: nosnost 2× 7 kg, dosah 375 mm, otočení o 360° s nastavitelným dorazem do 180°, 
tloušťka desky stolu 10-50 mm. Barvy: bílá 2011/ stříbrná 2019/ černá 2018

K992+2018+000 Clu Plus X2, držák pro 2 monitory černý 8 638,00 10 451,98

Clu PLUS X3 držák 

Ergonomicky řešený držák monitoru s dvoudílným ramenem s max. rozsahem pohybu.
Technické specifi kace: nosnost 3× 4,5 kg, dosah 375 mm, otočení o 360° s nastavitelným dorazem do 180°, 
tloušťka desky stolu 10–50 mm. Snadné připevnění monitoru se standardem VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm. 
Barvy: bílá 2011/ stříbrná 2019/ černá 2018

K993+2018+000 Clu Plus X3, držák pro 3 monitory černý 9 448,00 11 432,08

Clu I C držák 

Ergonomicky řešený držák monitoru s jedním ramenem. 
Technické specifi kace:  nosnost 2–7 kg, dosah 283 mm, naklápění 30°, otočení 180°, pro desky tl. 10–50 mm.
Barvy: bílá 1011/ stříbrná 1019/ černá 1018

K990+1019+000 Clu I C držák na monitor s upevněním na stůl stříbrný 4 482,41 5 423,71

Clu II C držák 

Ergonomicky řešený držák monitoru s dvoudílným ramenem s větším dosahem – univerzální řešení.
Technické specifi kace: nosnost 2–7 kg, dosah 433 mm, naklápění 30°, otočení 180°, pro desky tl. 10–50 mm.
Barvy: bílá 2011/ stříbrná 2019/ černá 2018

K990+2019+000 Clu II C držák na monitor s upevněním na stůl stříbrný 4 987,27 6 034,59

Clu III C držák 

Ergonomicky řešený držák monitoru s dvoudílným ramenem s max. rozsahem pohybu.
Technické specifi kace: nosnost 2–7 kg, dosah 433 mm, naklápění 30°, otočení 180°, pro desky tl. 10–50 mm. 
Barvy: bílá 2011/ stříbrná 2019/ černá 2018

K990+3019+000 Clu III C držák na monitor s upevněním na stůl stříbrný 5 191,02 6 281,13

MAXIMÁLNĚ VARIABILNÍ  ŘEŠENÍ

1držák = 1 monitor

Flexibilní způsob upevnění 3 v 1 

Svorkou, otvorem pro kabel 
nebo upevnění šroubem. 

5 LET záruka

1držák = 2 monitory

1držák = 3 monitory

1

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 17. 4. 2022



Jednoduchý design a efektivní řešení

NOVUS CluDuo

obj. číslo popis barva základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Clu DUO držák na notebook a monitor
Technické specifi kace: pro displeje do vel. 27 palců, max. šířka monitoru: 438–638 mm, 
nosnost 2× 2–7 kg, dosah 333 mm, naklápění 105°, otočení 180°, tloušťka desky stolu 10–50 mm.
Barvy: bílá 4511/ stříbrná 4519/ černá 4518

K990+4519+000 Clu Duo držák na notebook a monitor s upevněním na stůl stříbrný 9 223,39 11 160,30

Clu DUO držák na 2 monitory
Technické specifi kace: pro displeje do vel. 27 palců, max. šířka monitoru: 438–638 mm, 
nosnost 2× 2–7 kg, dosah 333 mm, naklápění 105°, otočení 180°, tloušťka desky stolu 10–50 mm.
Barvy: bílá 4011/ stříbrná 4019/ černá 4018

K990+4019+000 Clu Duo C držák na 2 monitory s upevněním na stůl stříbrný 8 106,59 9 808,98

NOVUS Clu DUO – stylové a praktické řešení umístění monitorů

Držák je vybaven speciální technologií tlakové pružiny. 

Funkce naklápění a otáčení zajišťují pohodlné umístění obrazovky. 

íky dvojitému držáku jsou displeje monitoru a notebooku přesně 
vyrovnány, díky čemuž lze  zaujmout zdravou ergonomickou 
a zároveň pohodlnou polohu sezení. 

Flexibilní způsob upevnění 3 v 1 

Svorkou, otvorem pro kabel nebo upevnění šroubem. 

Snadná montáž   |   Jednoduchá manipulace   |   Elegantní řešení 

Quick release úchyt pro snadné zavěšení a fi xaci   |   Nastavení pružiny dle váhy monitoru   |   Skryté kabely

Ideální pro umístění do kanceláře nebo recepce. 
Estetická souhra tvaru a vybraných materiálů, hliníku a plastu.

– speciální technologie tlakové pružiny pro plynulost pohybu
– funkce naklápění a otáčení pro pohodlné polohování obrazovky
– rychloupínací držák QuickRelease pro rychlé a snadné připojení displeje

Vedení kabelů skryto pod plastové kryty přímo na rameni pro bezdrátový vzhled. 

leje

2

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 17. 4. 2022



VANTAGE Premium – Duo

NOVUS – variabilní držáky telefonu
ScopeMaster

Otočný držák telefonu s teleskopickým otočným ramenem a podložkou nakloněnou k uživateli a vysunutelnou 
o 140 mm. Vnitřní vedení kabelů v nosném rameni. Upevnění ke stolu univerzální svorkou, která je vhodná 
pro většinu stolů. Zednoduché a rychlé připevnění bez použití nářadí. 
Technické specifi kace: otočení 360°, nosnost 2 kg, výška nad deskou stolu max. 175 mm, dosah 464–606 mm, 
rozměr nosné desky 258 × 172 mm, lze namontovat podélně i příčně, tloušťka desky stolu 18–74 mm.

K714+0009+000 ScopeMaster držák telefonu antracit 1 989,08 2 406,79

K714+0002+000 ScopeMaster držák telefonu sv. šedý 1 989,08 2 406,79

PhoneMaster 

Otočný držák telefonu. Upevnění ke stolu univerzální svorkou. Snadné a rychlé připevnění bez použití nářadí. 
Technické specifi kace: otočení 360°, nosnost 6 kg, dosah 470 mm, rozměr nosné podložky 258 × 172 mm, 
lze namontovat podélně i příčně, tl. desky stolu 18–74 mmm, výška nad deskou stolu 140 mm, 
celková výška 215 mm, dosah 383 mm.

K713+0005+000 PhoneMaster držák telefonu antracit 1 344,66 1 627,03

K713+0002+000 PhoneMaster držák telefonu sv. šedý 1 344,66 1 627,03

TalkMaster

Otočný držák telefonu s 2dílným kloubovým ramenem pro polohování ve 3 pevných úrovních. Upevnění ke stolu 
univerzální svorkou. Snadné a rychlé upevnění bez použití nářadí. Technické specifi kace: otočení 360°, nosnost 2 kg, 
dosah 470 mm, rozměr nosné podložky 258 × 172 mm, lze namontovat podélně i příčně, tl. desky stolu 18–74 mm.

K710+0005+000 TalkMaster držák telefonu antracit 2 014,28 2 437,28

K710+0002+000 TalkMaster držák telefonu sv. šedý 2 014,28 2 437,28

Nosná ramena monitoru s tlakovou pružinou pro pohodlné, ergonomické nastavení monitoru. 

Optimální využití pracoviště. Dokonalé řešení pro kanceláře, home offi  ce nebo recepce. Snadné nastavení pomocí tlakové pružiny. 

Nástavec 3 v1, otočný o 270°, nastavitelná fi xace otočných kloubů (+/-135°), kryté vedení kabelu ramenem. 

obj. číslo popis barva základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Offi  ce držák na monitor s upevněním na stůl
Technické specifi kace: nosnost max. 2–9 kg, držák VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm

K028-0001 Vantage – Offi  ce držák na monitor s upevněním na stůl černý  1 620,00     1 960,20    

Offi  ce DUO držák na 2 monitory
Technické specifi kace: pro 2 displeje do 27“, nosnost max. 2 × 9 kg, držák VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm

K028-0002 Vantage – Offi  ce Duo držák na 2 monitory s upevněním na stůl černý  3 017,50     3 651,18

Premium držák na monitor s upevněním na stůl
Technické specifi kace: pro displej do 36“, nosnost max. 12 kg, držák VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm

K028-0003 Vantage – Premium držák na monitor s upevněním na stůl černý  2 566,30     3 105,22    

Premium DUO držák na 2 monitory
Technické specifi kace: pro 2 displeje do 36“, nosnost max. 2× 9 kg, držák VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm

K028-0004 Vantage – Premium Duo držák na 2 monitory s upevněním na stůl černý  4 773,10     5 775,45    

Dosah 622 mm

Výška 

nad stolem

510 mm

osah 622 mm

mmm

Do Dosah až 600 mmDosah až 600 mm Dosah 412 mm

Výška 

nad stolem 

414 mm

Dosah 412 mm

mmm

D Dosah až 401 mmDosah až 401 mm

Všechna ramena 
vč. nástavců 3-v-1: 

max. 36“ 

max. 36“ max. 36“ 

max. 27“ 

max. 27“ max. 27“ 

Vantage Offi  ce – Duo

3

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 17. 4. 2022


